

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W WAŁCZU

<https://walcz.policja.gov.pl/zwa/aktualnosci/aktualnosci/45003,Jest-nas-coraz-wiecej.html>
2023-03-24, 16:05

„JEST NAS CORAZ WIĘCEJ”

Data publikacji 31.12.2021

Od początku tego roku do Komendy Powiatowej Policji w Wałczu przyjętych zostało 11 nowych policjantów. Zawód policjanta stał się atrakcyjny zwłaszcza wśród młodych osób po ukończeniu szkoły średniej bądź studiów. Obecnie w jednostce w Wałczu służy 116 policjantek i policjantów. Ty też możesz zostać policjantem.

Niemalże każdego dnia do Komendy Powiatowej Policji w Wałczu zgłaszają się osoby, które chcą służyć w Policji i przechodzą kolejne etapy rekrutacji. Zainteresowanie pracą w policji rośnie w całej Polsce. Ci, którym udało się pomyślnie przejść wszystkie etapy wcześniej zrezygnowali z dotychczasowej pracy, żeby zacząć służyć. Spełnili swoje marzenia.

Zawód policjanta staje się coraz atrakcyjniejszym miejscem pracy dla młodych ludzi. Kandydatów na policjantów przekonuje pewność zatrudnienia, związane z tym poczucie stabilizacji oraz coraz wyższe zarobki. Na uposażenie funkcjonariusza składa się wiele czynników: grupa zaszeregowania, zajmowane stanowisko, stopień, wysługa lat oraz różne dodatki związane m.in. z zajmowanym stanowiskiem.

To zawód wymagający, ale i dużo dający w zamian. Aby wstąpić w szeregi policji, należy zacząć od złożenia niezbędnych dokumentów. Przypomnijmy, że kandydaci ubiegający się o przyjęcie do służby w Policji muszą przejść przez kilka etapów postępowania kwalifikacyjnego, które obejmuje m.in. testy z wiedzy, sprawności fizycznej, test psychologiczny, wywiad oraz komisję lekarską.

Żeby zostać policjantem trzeba mieć ukończone 18 lat i co najmniej średnie wykształcenie.

Szczegółowe informacje dotyczące rekrutacji można uzyskać na stronie internetowej i serwisie facebook KPP Wałcz oraz pod numerem telefonu 47 78 49 581 lub osobiście w Komendzie Powiatowej Policji w Wałczu w Sekcji Kadr i Szkolenia od poniedziałku do piątku w godz. 07.30 do 15.30. Na chwilę obecną w jednostce Policji w Wałczu brak jest wolnych etatów ale sytuacja zmienić się może po nowym roku, ma to związek z odejściem policjantów na za zasłużoną emeryturę. Policja zachodniopomorska wciąż czeka na chętnych. Spełnij swoje marzenia.

Komendant Główny Policji ustalił terminy przyjęć do służby w Policji na rok 2022 tj. 7 marca, 14 czerwca, 2 sierpnia, 19 września, 20 grudnia.

Film 1

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik 1](#) (format mp4 - rozmiar 48.07 MB)

PLIKI DO POBRANIA



2



14.22 KB
treść